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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Marek Hohenauer, z-a przewodniczącego: Konrad Maciejowski, członkowie zarządu: Krzysztof Bąk, Anna Trzoniec, Grzegorz Gil. Biuro Rady Dzielni-
cy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury człon-
ków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Krzysztof Bąk - ostatni  czwartek miesiąca  
w g. 17.00-18.00,  Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.
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„GRY I ZABAWY W DUCHU ZDROWEJ RYWALIZACJI” 
CZYLI RODZINNA SOBOTA W MDK.

W sobotę 9 marca 2024 roku 
miejsce miała kolejna propozy-
cja z cyklu „Rodzinne Soboty” w 
Młodzieżowym Domu Kultury im. 
Andrzeja Bursy w Krakowie. Tym 
razem na sportowo, pod hasłem 
„Gry i zabawy w duchu zdrowej 
rywalizacji”. Od 10.00 miały miej-
sce zajęcia sportowe prowadzo-
ne przez Pana Janusza Puchałkę. 
Dzieci wraz z rodzicami brały 
udział ćwiczeniach, grach i zaba-
wach trenując zręczność, refleks,  
umiejętność synchronizacji ciała, 
rywalizacji grupowej oraz dobrą 
kondycję. Jak zawsze mogliśmy 
liczyć na naszych uczestników i 
frekwencja była znakomita. Nie 
zabrakło relaksu, dawki uśmiechu 

a przede wszystkim  dobrej za-
bawy; od „berka” po „zbija-
ka”.  
Na koniec miała miejsce nie-
spodzianka przygotowana przez 
Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice, 
upominki dla uczestników wrę-
czył Pan Przewodniczący Marek 
Hohenauer.
 „Rodzinne soboty” to cykliczne 
wydarzenie dedykowane wszyst-
kim rodzinom  chcącym aktywnie 
spędzić wspólny, wolny od obo-
wiązków czas. Szczególnie za-
praszamy mieszkańców Dzielnicy 
XV Mistrzejowice Każda sobota 
to odrębna, nowa i nieprzewidy-
walna propozycja przygotowana 
i prowadzona przez nauczycie-

li – instruktorów naszego MDK. 
Do tej pory odbyły się już warsz-
taty malowania światłem, zajęcia 
sztuki użytkowej, rodzinny pokaz 
filmowy „Bajki naszych rodziców” 
,  warsztaty taneczne z Elzą -
- bohaterką Krainy Lodu, „Rodzin-
ny bal przebierańców”, spotkania z 
autorami książek dla dzieci, a tak-
że pokaz bajek na niespotykanym 
już „w obiegu” projektorze Ania. 
Przed nami dużo, dużo więcej!
Zapraszamy do udziału w naszym 
cyklu i wspólnego spędzania sobót 
w Młodzieżowym Domu Kultury 
im. Andrzeja Bursy. Do zobaczenia 
na Tysiąclecia 15!

Radek Radoszek

DZIEŃ KOBIET W CAS MISTRZEJOWICE
8 marca z okazji Dnia Kobiet odbyło się spotkanie w CAS Mistrzejowice na osiedlu Piastów z 
seniorami naszej dzielnicy. W wydarzeniu wziął udział Przewodniczący Rady Dzielnicy XV Mi-
strzejowice Marek Hohenauer, który w imieniu wszystkich radnych przekazał życzenia oraz 
wręczył drobne upominki.


